INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA
GOBIERND DEL ESTADOQ
tos
e Sipodemos Fecha: 07 de septiembre del 2023 “
s Nombre de la Dependenci Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
'DATOS DE LA COMISION 3 : | R M e I S A e i
Nombre del Beneficiario ( Nombre,Apellido Faternnr Apellldo Matemo) .4 NodeEmpleado: - No de viatico:
ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA VI-2023-104-458

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

EXTENSION AL VIATICO VI-2023-104-152, PARTICIPARA EN EL EVENTO "NADBANK FORUM" EN LA CIUDAD DE SAN ANTONIO TEXAS (NO SE
AGREGO LA COMPRA DEL BOLETO DE AVION)

e e A ik e T  PASAJES TERRESTRES :
__ Factura Fecha Concepto Establecimiento e Total
__ Total et e s Pl
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
i e N PACAIES AEREOS D i N _
Factura Fecha Concepto Aerolinea | Ruta del viaje Total
REM-4589 29/08/2023 Boleto de avién CONCIERGE SERVICES CUU/MEX/SAT/MEX/CUU $ 23,127.00
. it Total $ 23,127.00
Cuenta presupuestal Llenar este campo con informacion de la pestaia cuentas presupuestales 1
(e AdrEi SRS el S S NTATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA) 4 ;
Factura ; Fecha Concepto Establecimiento Total
il Total e B TR £
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestania cuentas presupuestales e
Dedam bajo pmt.esra de decir verdad que fui enterado del objeto y alcanice de /a
3n que di peiie; que los datos contenidos en este formato son clertos y  [Total Gastas H 23,127.00
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por (-) Pasajes y Viaticos recibidos $ 23,127.00
of incumplimie de la Comision como por la falsedad de los datos asentados ﬂ:oﬂe a reembolsar () TR s =

Autoriza o Revisa Beneficiario(a)
#
4 _f'.l ]
\ ,_\ 1/ \ - )
Mtra. Maria Anbéuca’Granados lises Alejandro Pernindez Gamboa
Secretaria Subsegretario




FACTURA FISCAL

i [ REM - 4589
CONCIERGE SERVICES 458
Emisor: LEX CONCIERGE S.A.DEC.V.
RFC: LCO1601129E8 Teléfono: (614) 4134474 Asesoria Especializada en Viajes
Direccion: Calle Luis de Angosturas #20 Col. San Felipe CP. 31203 Chihuahua, Chih, www.lexconcierge.com

Datos del Cliente Datos del Cliente

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Fecha: 2023/Sep/2817:52:17
Direccién:  AV. VENUSTIANO CARRANZA, 601, Emisor: Karla Morales
LS R SR Fecha timbre:  2023/Sep/28 - 18:30:18
RFG: GEC 981004RES Certificado SAT: 00001000000505464943
Talatonn’ 6144423300 Folio fiscal: 216DFB6C-4C9A-44C3-BB4F-602C652C67CD
Comprador: F Tipo comprobante: | Ingreso
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Clave confirmacion:
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL Exportacion: 01 - No aplica

2,511.00 22,779.00

Impuesto: 002 |VA Base: 4,875.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16

FERNANDEZGAMBOA/ULIS CUUMEX/SAT/MEX/CUU UNIDAD VUELQINT AM 19,488.00 780,00

ESALEJANDRO E48 Unidad de 90121502 Objeto Impuesto; 02
servicio

FERNANDEZGAMBOA/ULIS CARGO POR SERVICIO UNIDAD Cxs CXs 300.00 48,00

ESALEJANDRO E48 Unidad de 90121502 Objeto Impuesto: 02
servicio

.00 348.00

Impuesto: 002 IVA Base: 300.00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota:0.16

Cantidad con letra:  ( VEINTITRES MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.) Total Servicios: 19,788.00
Formas de Pago: Total LV.A.; 828.00
99 CREDITO $23,127.00
Total T.U.A.: 2,511.00

Notas: ASISTENCIA EN FACTURACION: ADMIN@LEXCONCIERGE.COM Total otros LM.P.: 0.00
Método de garantia: -VIAEMAIL
Clave GDS: N7GGMN GDS: WORLSPAN
Moneda: MXN Peso Mexicano

P . TOTAL: $23,127.00
Método Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Cadena Original Timbre:

[11.1]216DF86C-4CIA-44C3-BB4F-602C652C67CD) 2023-09-28T18:30:18% | BUZ021107UG0 | nPkNA0OPmpdNHAEXZ §PTIA69D3 TESghHe JRESXKePPT
U//2RYhuQMoBrhSEmNaYOQv6A+SARWE ZNSECSLWI HN1 Je6Qry i XFvIHRCASDKbaTHTNaSLtREuCheY 8N+ BNz 5 WP TDSKDo 6 FCFnpVAy 2 rul 2L+8 2k SHAT
1wanghXtQXNHni 9 knSkKKGDEU bkdrdbaxesHvNIzsDgqdeBFAadds 302y +hMb+oVEGKGOF 1 vDEHkng8ZABLO+U/U+21pFxr /REZHOy 3V e ZUN3 Pgz 9Q0aAT
auZhrd IQwIXIHtUxBNihbatGSWGPlkeRhloy Tt 5] FVRPymXQdLuJTLD dg6wh==| 00001000000505454943 | |

Sello Digital SAT:

mAPUTHe SKPtvEJP30xBwDgD3ip2ybUCCIABMA VIRt FOWdiogi TNV04Xb0s yOVNvAF rMALQ4B3Ms B+ DYVISCAGSAE L npNY S D2 2NGK Y rHGMHInES gsMeLJ
O4gKLcYHGIYEr T0kWEI]2DeRGyt 3AmmOA] Kkds3sKx0Lin/AkTekGVZHySUC650SGmGrom+al D8 Tt VkQBKpV+ChVgpE2 ThViuaSmumlDl e 2 9 TwFHDXALLFyE
VywTHrv/T0XVI+Bgdh+T+FIbbwd2h9zugas0QrrUQ0l YWFNFI4NA Abmjcls+65BgrocYultohhgoE4DESMeggfgYpicq+UHxgzmiGDA==

Sello Digital:

nEkNd0OpmpdNHAEXZ6PTiAG9D TPSghHe JRESxKePRFIU/ /2RYhuQMo8 rhSEmMNaYOQvEA+5ARWE 2NsEcS LWjHN4iJesQryJiXFvJWRcdSDEbaTHINaSLEREu
cheY8M+ENz253WPIDSKDo6 ECFnpVAY2rul 2L+82kSHAT lwanghX tOXNHmL 9knSkKKGb6UE kdrdbixes Hviidzs DggdcBFRadd8 30Zy+hMb+oVEGKGOF1vDFrHk
ng8ZABLO+U/U+21pFxr /R5ZMOY3VIe ZUN3Paz 9QoaATauZhrdIQwIX THEUXBN hba t GSWGP1 keah L oyTrSi FVPymXQdLudTLD g fwh==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de LEX CONCIERGE S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 01/0ct/2023 la cantidad de:
$23,127.00 { VEINTITRES MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS 00/100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%mensual hasta la liquidacién del mismo, Este pagaré se
rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. En caso de cheques devueltos, se les cargard el 20% de recargos, segln el articulo 193 de la Ley

General de Titulos y Operaciones de Crédito, mas el |V.A. y los cargos generados por el mismo.

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

No. Certificado: 00001000000502638157 Afo de Aprobacion: No. de Aprobacién: RFC PAC:BUZ021107UGO

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
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< [

COMENTARIOS DEL AGENTE
dkkkdk _BOLETO-EMITIDQ - *¥ekis . 28AUG

PASAJEROS
GRANADOS, MARIAANGELICA
FERNANDEZGAMBOA, ULISESALEJANDRO

OTRA INFORMACION

Ndmero de personas: 1

Comentarios: — COTIZACION—
-TARIFA DE 19049MXN POR PERSONA
ASIENTOS AL FRENTE 2130MXN POR PERSONA
TARIFA VENCE 28 AGOSTO 7 PM

ULTIMOS 2 ESPACIOS DISPONIBLES

INCLUYE EQUIPAJE DE MANO DE 10 KILOS

MIE 30 AGO 2023 - Chihuahua (CUU) hasta Ciudad de México (MEX) - Confirmado @

&

Aeromexico (AM) 139
Nimero de confirmacion: FIDFAS
Entrada

SALIDA

SIN

)*- 06:42 -
—_—

S ASAIEROS 2H 18M

Nombre

LLEGADA

09:00 wex

Nimero de billete electrénico

Programa de premios

Aslento

GRANADQS, MARIAANGELICA 1399380727186

AMS511775306

Servicios especiales
‘GUEEEI

06A - Confirmado &@

Aslento Pagado Paldseat
[d Informacién De Documento Primario
[d Email Address
1/operaciones//lexconcierge.com
Mobile Phone Number
1/526142310759
1 Equipaje De Mano
2 Piece Plan
Bag 1 - No Fee Carryon Hand Baggage Allowance
Bag 2 - No Fee Carryon Hand Baggage Allowance
[E] Franquicla De Equipaje
" 0PiecePlan
Bag 1 - 600 Mxn Upto551b/25kg and Upto51li/130icm
Bag 2 - 1100 Mxn Upto55Ib/25kg and Upto621i/158lcm
Corresponde a: CUU - SAT

A TGOS No., 458

FERNANDEZGAMBOA, ULISESALEJANDRO ]‘I 399380727187

AMB07474135

068 - Confirmado @

EEng

Aslento Pagado Paidseat
Ed Informacién De Documento Primario
[F] Equipaje De Mano

2 Piece Plan
Bag 1 - No Fee Carryon Hand Baggage Allowance
Bag 2 - No Fee Carryon Hand Baggage Allowance
[F] Franquicia De Equipaje

0 Piece Plan
Bag 1 - 600 Mxn Upto55Ib/25kg and Upto511i/130lcm
Bag 2 - 1100 Mxn Upto55Ib/25kg and Upto62i/158lcm
Corresponde a: CUU - SAT

Clase del servicio: Turista
INFORMACION DEL AEROPUERTO

= Chihuahua Gen Fierro Villalobos Arpt (CUU)

MIE 30 AGO 2023 - Ciudad de México (MEX) hasta San Antonio (SAT) - Confirmado @

Chihuahua, MX

Mexico City Juarez Int'| Arpt (MEX)
Ciudad De México, MX
Terminal 2

INFORMACION DEL VUELO
Boeing 737Max
Refrigerios




Nombre

|NGmero de billete electrénico

Programa de premios

Servicios espaciales

GRANADOS, MARIAANGELICA

|1399380727186

AM511775306

Eaaan

Aslento Pagado Paldseat
[ informacién De Documento Primario
[ Emall Address
1/operaciones//lexconcierge.com
[ Moblle Phone Number
1/526142310759
[F1 Equipaje De Mano
2 Piece Plan

Bag 1 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
Bag 2 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance

FERNANDEZGAMBOA, ULISESALEJANDRO 1399380727187

AMB07474135

Ean

Aslento Pagado Paldseat

I3 Informacién De Documento Primario

[ Equipaje De Mano
2 Piece Plan

Bag 1 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
Bag 2 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance

*Operado por AEROLITORAL DBA AEROMEXICO CONNECT

Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO

Mexico City Juarez Int'l Arpt (MEX)

Ciudad De México, MX

Terminal 2

--------------------------- hasta-r=-===seacnsonnanas
5an Antonio Int'l Arpt (SAT)

San Antonio, TX, US

Terminal A

INFORMACION DEL VUELO
EMBRAER 190
Refrigerios

VIE 01 SEP 2023 - San Antonio (SAT) hasta Ciudad de México (MEX) - Confirmado @

; SALIDA SIN LLEGADA
47 Aeromexico (AM) 633*
=" Namero de confirmacién: FIDFAS ))_ 1 3 . 54 SAT FW{SM’A 1 5 . 1 6 MEX
—
2H22M
PASAJEROS
Nombre Nimero de blllete electrénico Programa de premlios Aslento Servicios especiales
GRANADOS, MARIAANGELICA 1399380727186 AMS511775306 08Aa-Confrmado @ BN TR
Asiento Pagado Paldseat

[ Informacién De Documento Primario
Ed Email Address
1/operaciones//lexconcierge.com
[ Mobile Phone Number
1/526142310758
[F1 Equipaje De Mano
2 Piece Plan
Bag 1 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allawance
Bag 2 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance

[F] Franquicia De Equipaje
0 Piece Plan

Bag 1 - 600 Mxn Upto55Ib/25kg and Upto511i/130lcm

Bag 2 - 1100 Mxn Upto55Ib/25kg and Upto62li/158lcm
Corresponde a: SAT - CUU

FERNANDEZGAMBOA, ULISESALEJANDRO

1359380727187

AMB07474135 08B - Confirmado @

2 elal= N

‘| ] Aslento Pagado Paidseat

[ Informacién De Documento Primario

] Equipaje De Mano

2 Piece Plan

Bag 1 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
Bag 2 Chgs May Apply if Bags Exceed Ttl Wt Allowance
[F] Franquicia De Equipaje

0 Piece Plan

Bag 1 - 600 Mxn Upto55Ib/25kg and Upto511i7/130lcm
Bag 2 - 1100 Mxn Upto55ib/25kg and Upto62li/158lcm
Corresponde a: SAT - CUU

I mrmede s AT ITARAL FOA A FFRARAFVSM SO e eT




INFORMACION DEL AEROPUERTO
San Antonio Int'l Arpt (SAT)

San Antonio, TX, US

Terminal A

T T e e T e P

’ Mexico City Juarez Int'l Arpt (MEX)
Ciudad De México, MX
Terminal 2

INFORMACION DEL VUELO
EMBRAER 190
Refrigerios

VIE 01 SEP 2023 - Ciudad de México (MEX) hasta Chihuahua (CUU) - Confirmado @

& Aeromexico (AM) 146

Nimero de confirmacion: FIDFAS

PASAJEROS

¥ 1

LIDA

SIN LLEGADA

2H 23M

135 MEXPETA 19:58

Nombre Ndmero de billete electrénico

Programa de premios

Aslento

GRANADOS, MARIAANGELICA 1399380727186

AMS511775306

05D - Confirmada @

Serviclos especiales
|Elﬂ ol olal

Aslento Pagado Paidseat
Ed Informacién De Documento Primario

EJ Emall Address
1/operaciones//lexconcierge.com
Mobile Phene Number
1/526142310759

[F] Equipaje De Mano
2 Piece Plan

Bag 1 - No Fee Carryon Hand Baggage Allowance
Bag 2 - No Fee Carryon Hand Baggage Allowance

FERNANDEZGAMBOA, ULISESALEJANDRO 1399380727187

AMB07474135

11C - Confirmado @

Egan

: Aslento Pagado Paldseat
[ Informacién De Documentso Primario

[F] Equipaje De Mano
2 Piece Plan

Bag 1 - No Fee Carryon Hand Baggage Allowance
Bag 2 - No Fee Carryon Hand Baggage Allowance

Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO
Mexico City Juarez Int'l Arpt (MEX)
Ciudaa De México, MX

Terminal 2

Chihuahua Gen Fierro Villalobos Arpt (CUU)
Chihuahua, MX

INFORMACIGN DEL VUELO
Boeing 737
Refrigerios

Comentarios del agente
F

“‘""'_"'hasta_'"""" -

dk

VIEWTRIPNET
VIEWTRIPITIN

** AVISO MUY IMPORTANTE ** SU ITINERARIO CONTIENE
DESTINOS EN ESTADOS UNIDOS Y DEBE SABER QUE ADEMAS
DE REQUERIR UN PASAPORTE CON VIGENCIA MINIMA DE

SEIS MESES TAMBIEN NECESITA CONTAR CON UNA VISA,
PASAJEROS SIN PASAPORTE Y VISA NO PODRAN ABORDAR

EL VUELO INCLUSIVE CUANDO ESTADOS UNIDOS SEA SOLO
UNA ESCALA EN SU ITINERARIO.

Ayuda

Tu codigo de reserva: N7GGMN

LEX Conclerge
Teléfono
+(52) 614-4134474

©2023 Travelport.



Transferencia exitosa

2 octubre 2023, 17:0¢

523,127

Esta transferencia no genera comision

Cuenta LexConci..®
«1311 Cuenta BANORTE
* (0331

Concepto
Boleto

Referencia: 0210230
Folio: 5251448457
~ Claverastreo:
MBANO1002310020083938308

Verifica el estatus de tu operacién en @
www.banxico.org.mx/cep

4 <

Informacién Compartir
aclaracion SPEI]




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2023-104-458

SOVIRPO04_1

BUENO POR: 23,127.00 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: VEINTITRES MIL CIENTO VEINTISIETE CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: EXTENSION AL VIATICO VI-2023-104-452 PARTICIPAR EN EL EVENTO "NADBANK FORUM" EN LA CIUDAD DE SAN
ANTONIO TEXAS (NO SE AGREGO LA COMPRA DEL BOLETO DE AVION)

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO; DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: RESERVADO

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

VIATICO SOLICITADO POR: GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS ANGELES

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA PERIODO: 02-SEP-23 - 04-SEP-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: SUBSECRETARIO
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO NO. EMPLEADO: 1041039
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 0
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-999999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204 T4-18-1110199-00000000 - 23,127.00
DESGLOSE DEL PASAIJE
KM A RECORRER: RENDIMIENTO: 1.00 PRECID / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS: CASETAS:
23,127.00

JUSTIFICACION: CONCEPTO: BOLETO DE AVION | TOTAL PASAJE: 23,127.00
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMING DIAS CHES :f,ﬁ DIA NOCHE DIA NOCHE

T,
ESTADO TEXAS SAN 02-SEF-23 04-SEP-23 ) 3 < 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
s ANTONIO
UNIDOS
: TOTAL VIATICO: 0.00

TOTAL: 23,127.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% P@R LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 03412021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASI
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA/LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE (UNICO A MI NOMBRE BAJO'LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

f sk

AUTOR BENEFICIARIO
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA IEL ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ
ANGELICA GAMBOA
SECRETARIA DIRECS
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION [Il, 28 FRACCION XVIl DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD

DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CO&L DIos ELEKI'RONICOS. EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOSGASTOS-DEL GOBIERNG DEL
ES MW DE INNOVACION g & ' T g
Y DESARROLLO ECONOMICO
i o | & ! E K‘E'. i "2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa"

- Bt iy "2023, Cien afios dei Rotarismo en Chihuahua"

31 AGO 2023
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2023-104-458

OFICIO DE COMISION

ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA

PUESTO: SUBSECRETARIO
10440001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se

detalla:

Actividad: EXTENSION AL VIATICO VI-2023-104-452 PARTICIPAR EN EL EVENTO "NADBANK FORUM" EN LA CIUDAD
DE SAN ANTONIO TEXAS (NO SE AGREGO LA COMPRA DEL BOLETO DE AVION)

Datos del vehiculo:
Num. Econémico:

Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:

Lugar:

Periodo:

SAN ANTONIO, TEXAS

02-SEP-23 - 04-SEP-23

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de vidticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, deberd usted rendir su informe de actividades.

AUTORIZG— ¥
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA




W

..J/ o ¥

>
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Oficio No. SIDE/DA-814BIS/2023
Asunto: Autorizacion boletos de avion
Chihuahua, Chih., a 25 de agosto del 2023

MTRO. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa

Subsecretario de Innovacion, Competitividad y Desarrollo Empresarial
Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econédmico

Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-DEDE-041/2023, para efectuar los
tramites necesarios para la compra de boleto(s) de avién, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE-032/2023 rubricado por la Mira. Maria Angélica
Granados Trespalacios, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico. Dicho
gasto se registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100%
en un plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193 de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Nombre Actividad

Para participar en el evento “Nadbank Forum®, con el objetivo
Mtro. Ulises Alejandro Ferndndez Gamboa | de establecer una colaboracidn econémica mds estrecha con

nuesiro estado, a fravés del intercambio de conocimientos y
experiencias en dreas estratégicas de interés comuin, como

especializacién inteligente, innovacion y tecnologia aplicada.

Ciudad Periodo

San Antonio Tex. EEUU. Del 30 de agosto, al 01 de septiembre del 2023

Sin otro asunto de momento, reciba un ¢

o

N SECRETARIZ
; JEL ROJAS Y DESARROLLO

DBR'L%L‘ !

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa"
2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua®”

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
DE INNOVACION :

CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO ilin [T Teléfono (614)442-33-00 - ooy
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Oficina del C. Subsecretario
Oficio No. SIDE-SUB-041/2023

Chihuahua, Chih., a 25 de agosto de 2023

DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Acuerdo N° 178/2023, publicado el 26 de abril de 2023, donde se
expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y
Entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, en su articulo 13, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacién de la compra de boleto(s) de avién para el
Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa, con destino a la ciudad de San Antonio,
Texas, en los Estados Unidos, con la finalidad de participar en el evento “Nadbank
Forum”, con el objetivo de establecer una colaboracién econémica mas estrecha con
nuestro estado de Chihuahua, a través del intercambio de conocimientos y experiencias
en areas estratégicas de interés comun, tales como especializacién inteligente, innovacién
y tecnologia aplicada, entre otras, a efectuarse del 30 de agosto al 1° del mes de
septiembre del afio 2023.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
El Subsecretario de Innovacion, Competitividad y Desarrollo Empresarial

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
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OFICIO No.SIDE/265/2023
Asunto: Autorizacién comisién internacional
Chihuahua, Chih., a 18 de agosto 2023.

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA _
SUBSECRETARIO DE INNOVACION, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

PRESENTE. -

En respuesta a su solicitud de autorizacién mediante el oficio No. SIDE/SUB-039/2023, para
vigjar a la ciudad de San Antonio, TX, con el objetivo de participar en el evento “Nadbank
Forum?, con el objetivo de establecer una colaboracién econémica mas estrecha con nuestro
estado. Cabe mencionar que el interés de participar surge del esfuerzo que realiza el estado de
Chihuahua para lograr un desarrollo sustentable, Ia oportunidad de ofrecer a empresas del
estado una plataforma de alto nivel conforme a la vocacion de cada region, condiciones que
faciliten atraccion de inversiones para la industria avanzada, identificar zonas estratégicas para
el desarrollo econémico, con el fin de dar operatividad a las lineas de accién sefaladas en el
Plan Estatal de desarrollo 2021-2027.y el Programa Sectorial 2021-2027 de la Secretaria de
Innovacion y Desarrollo Econémico, la cual se llevara a cabo del dia 30 de agosto al 1 de
septiembre del presente afio, le informo que éste ha sido autorizado, conforme al capitulo
octavo, numeral 178, citado en el Periédico Oficial del Estado de Chihuahua, por lo tanto debera
efectuar los tramites necesarios para su asistencia.

Cabe mencionar que debera comprobar sus viaticos al 100% en un plazo no mayor de 5 dias

habiles siguientes al término de su comisién, conforme a los numerales 192 y 193 del

ordenamiento anteriormente citado de los lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto de

Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril de 2023, y los articulos 32 y 33

del Acuerdo 34/2021 Normas para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos internacionales,

asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo
~ del Estado de Chihuahua.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente,
La Secretaria,

?mouoscomm

-

FLB e
Mtra. Maria Angélica Granados Trespalacios
Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
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a Chihuahua, Chih., a 17 de agosto de 2023

MTRA. MARIA ANGELICA GRANADOS TRESPALACIOS
Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. -

Por este conducto solicito su autorizacioh para viajar a la ciudad San Antonio, Texas, a
participar en el evento “Nadbank Forum”, con el objetivo de establecer una colaboracion
econdmica més estrecha con nuestro estado de Chihuahua, a través del intercambio de
. conocimientos y experiencias en areas estratégicas de interés comin, tales como
especializacion inteligente, innovacion y tecnologia aplicada, entre otras.

La comisién sera del dia 30 de agosto al 1° de septiembre del presente aro, y con ello se
pretende darle operatividad a los objetivos y estrategias, a lineas de accién que estan sefialadas
en el Plan Estatal de Desarrollo 2021-2027, y en el Programa Sectorial 2021-2027 de la
‘Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico, para cumplir las metas orientadas a areas
estratégicas. En este sentido, consideramos que esta mision sera de gran valor para el
fortalecimiento de nuestra economia Y generacion de nuevas oportunidades de desarrollo.

El monto establecido para tal comisién por concepto de viaticos al extranjero seria bajo los $385
ddlares americanos y/o al tipo de cambio de la elaboracién del oficio de comision, de acuerdo a
las Normas para el otorgamiento de viaticos locales, viaticos internacionales, asi como pasajes *
en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del poder ejecutivo Estado de

Chihuahua,
Sin ofro particular por el momento, reciba un cordial saludo y agradezco de antemano sus
atenciones.
Atentamente,
El Subsecretario de Innovacion, Competitividad y Desarrollo Empresarial
: = A J| SECRETARIA
; ]
: Y CESARROLLO ECONGMICO
MTRO. ULISES ALEJANDRQC AMBOA

“2023, Centenario de la Muerte del General Francisco Villa”
*2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua™
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1
DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLC ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
QFICIO DE COMISION: VI-2023-104-458

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ

GAMBOA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
02-SEP-23 04-SEP-23 SAN ANTONIO, TEXAS

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES.

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO, NO REELECCION

LY i 1/

ATTORIES YA
GRANADOS TRESPALACIO RIA ANGELICA
SECRETARIA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP0O2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2023-104-458

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA NO. EMPLEADO: 1041039
ESTATUS PROCESO: RESERVADO

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) A
Participacién Netbank Summit 2023 ‘

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Participacion de la SIDE en panel: Oportunida-
des de inversi6n en la frontera: Texas, Chihuahua, Coahuila y Nuevo Leén

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Presentacion de oportunidades de inversién en el estado de Chihuahua

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) Dar a conocer Oportunidadaes de inversidn y paquete
¥ paquete de incentivos que ofrece el estado, ademds de estrechar relacién con Nadbank y otros stakeholders
ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37101-101-899999-000-000-10440001-393-1U005B1-C0202-E204T4-18-1110198-00000000 23,127.00

TOTAL 23,127.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: PORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

RV

AUTORIZO | |
GRANADOS TRESPALACIOS, MA

ANGELICA
SECRETARIA

"2023, Centenario de la muerte del General Francisco Villa™, ;
"2023, Cien afios del Rotarismo en Chihuahua”



